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GÜNDEM MADDELERİ 
1. Kurul faaliyetleri kapsamında yapılacakların gözden geçirilmesi 
 
 

2.  
   

KAPSAM 
1- Nisan EPDK kararları gözden geçirildi. Bu bağlamda; 

a- Danışmanlık sistemini daha aktif olarak işletebilmek için kurul üyesi öğrencilerden ve 

öğretim üyelerinden tekrar görüş alındı.  

2- Mevcut sistemin danışmanı öğrenciye ulaşmak için zorlayan (sorumlu tutan) ancak 

öğrenciye bir yükümlülük getirmeyen bu nedenle öğrenci tarafının zayıf kaldığı ve sürecin 

tamamlanmasında zorluklar yaşandığı bir sistem olduğu görüşü öğretim üyeleri tarafından 

dile getirildi. Öğrenci temsilcileri ise özellikle bir ve ikinci sınıflarda, öğrenciler arasında 

danışmanlarını bilmeyenler bile olabileceğini belirterek, sistemin danışmanı görmeden de 

yürüdüğünü dile getirdiler.  

3- Öğrenciyi danışmanı ile görüşmeye yönlendirecek bir yaptırım olarak; sınav notlarının ilanı 

sırasında danışmanla görüşmeyi gerektirecek bir uygulamaya gidilebileceği görüşüldü. 

Uygulanabilirlik açısından bilgi işlem birimine danışılmasına karar verildi. 

4- Dönem 4 ve 5’de yaz döneminde yurtdışına gitmek isteyen öğrenciler için, programın 

yoğunluğunun izin verdiği ölçüde bırakılabilecek maksimum ara sürenin bırakıldığı belirtildi. 

5- EPDK’ya Acil Tıp AD’den gelen Tıp Dönem 6 Acil stajı ile ilgili yazı görüşüldü. Acil Tıp stajında 

öğrencilerin 4hf+4hf şeklinde olduğu (4 hafta üniversite Araştırma Uygulama Hastanesi 

Acilinde, 4 hafta ise Isparta Şehir Hastanesi Acilinde bulundukları), bu uygulamanın 6hf+2hf 

(6 hafta üniversite Araştırma Uygulama Hastanesi Acilinde, 2 hafta ise Isparta Şehir 

Hastanesi Acilinde) olacak şekilde düzenlenmesinin uygunluğuna karar verildi. 

6- Nisan ayı MÖTEK toplantısında karara bağlanan Tıp Fakültesi Akademik Takvimine göre 

koordinatörlüklerden ders programlarının istenmesine karar verildi. 

  

  

 

 

 
 



7- Dönem 6 ders programının, EPDK Nisan ara kararıyla karara bağlanan ve seçmeli dersin 4 

hafta olarak genişletilmiş seçmeli havuzuyla yürütülmesi ve önceki programdaki sürelere 

uyularak Dönem 6 staj kılavuzları ve ders programlarının istenmesine karar verildi. 

8- Seçmeli dersler içinde yer alan Doç.Dr. Giray Kolcu’nun yürütücülüğünde açılmış olan 

Girişimcilik -Sağlıkta Teknoloji ve İnovasyon dersinin programda devam etmesine ancak bu 

yıl öğrenci kontenjanının sıfır olarak belirlenmesine karar verildi. 

9- ÖÇM dersleri için toplanan talepler doğrultusunda farklı fakültelerden (Spor Bilimleri, İİBF, 
Eğitim Bilimleri..vb.) ders açma teklifi geldiği ve ÖÇM havuzunun zenginleştiği bilgisi 
paylaşıldı. 

10- Toplanan entegre oturum talepleri doğrultusunda, 

a. Dönem 3 Kurul 3 Solunum- Dolaşım Sistemi Kurulu’na OSAS entegre oturumu 

eklenmesine ve ders programına yerleştirilmesinin uygunluğuna, 

b. Dönem 3 Kurul 6’ya “Farmakogenetiğe temel ve klinik yaklaşım” konulu bir entegre 

oturum eklenmesine ve ders programına yerleştirilmesinin uygunluğuna, 

c. Mevcut programda bulunan CYBH (cinsel yolla bulaşan hastalıklar) Entegre 

Oturumuna “Ürogenital Sistem Fizyopatolojisi” konusunun eklenmesinin 

uygunluğuna, 

d. Dönem 3 Kurul 1’de mevcut programda bulunan “İlaç ve Madde Bağımlılığı” Entegre 

Oturumuna “Bağımlılığın Fizyopatolojisi” konusunun eklenmesinin uygunluğuna 

karar verildi. 

11- Entegre oturumların amacına uygun yürütülmesi için oturum başkanlarının süre, işleyiş vb. 

konularında bilgilendirilmesinin ve yeniden belirlenmesinin uygunluğuna karar verildi. 

12- Dönem 5 dersleri için derslik düzenlemesinin yapıldığı bilgisi paylaşıldı. 

13- Özdeğerlendirme raporu hazırlık çalışmaları sırasında UÇEP’de yer alan ve ders programına 

eklenmesi öngörülen “Bebek ve Çocukta Temel Yaşam Desteği” konusu için Çocuk 

Hastalıkları AD’ndan görüş alınmasına karar verildi. 

14- Dönem 5 ve 6 öğrenci temsilcilerinin mezun olduklarında görev yapacaklar yerler, kariyer 

fırsatları ve gelişim ile ilgili sorularına yanıt aradıkları dile getirildi. Bu amaçla Dönem 5 ve 6 

öğrencilerinin kariyer gelişimine yönelik bir toplantı düzenlenmesine, bu toplantıda 

öğrencilerin sorularıyla hazır bulunmasına, toplantıda bilgi vermek üzere, kariyerin çeşitli 

basamaklarında yer alan tercihen yeni mezun öğrencilerimiz ve asistanlarımız arasından bir 

grup oluşturularak buluşturulmasına karar verildi. Ayrıca üniversitemiz Kariyer Merkezi 

tarafından düzenlenecek olan “Senden ne olur?” konulu toplantının öğrencilere duyurulması 

konusunda bilgi paylaşımı yapıldı. 

15- Koordinatörlerden gelen 2024-2025 ders planları görüşüldü ve uygun bulundu. 

16- Bir sonraki toplantının 4 Haziran 2024 Salı günü yapılmasına karar verildi. 
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İmza föyüne KVKK kapsamında yer verilememiştir. Talep edilmesi halinde yardımcı olunacaktır. 

 


